
_________________________________________  _______________________________________ 

R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                                        email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.                                                                        

Nr__________Prot                                                                                                   Bulqizë më  23 /12/2025 

(Shtojcë për t’u plotësuar nga autoriteti kontraktor) 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri          Bashkia Bulqize   

Adresa          Lagja “Minatori” 

Tel/Faks       021922694  

E-mail          bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe      Bulqiza.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e thjeshtuar , me mjete elektronike. 

3. Objekti i kontratës : “Mirembajtje te rrugeve nga bora per bashkine Bulqize dhe Njesite Administrative” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-65357-10-16-2025 

5. Fondi Limit: 4 166 667 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa 

tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit   17.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  nr.82, 

date 22.12.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 4 077 600 ( kater milion e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind) leke 

me tvsh 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  SHEHU 

Adresa: Diber, Maqellare , ndertesa 1 kateshe, zone kadastrale nr.2592 dhe me nr.pasurie 440, ne rrugen 

nacionale Peshkopi-Tirane 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


Numri i NIPT-it   J66702707S  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës      23.12.2025 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


